„Надежда“ както следва: 

1. гр.София, Район „Надежда“, кв.Илиянци, бул. „Рожен“ № 61 - 

триетажна сграда с идентификатор 68134.1371.2098.3 по позиции, както 

следва: 

1.1. Помещение № 1, на първи етаж, с площ 90,00 кв.м. 

Начална конкурсна месечна наемна цена 468,00 /четиристотин шестдесет и 

осем/ лв. без ДДС; 

Предназначение - за магазин; 

1.2. Помещение № 2, на първи етаж, с площ 98,00 кв.м. 

Начална конкурсна месечна наемна цена 510,00 /петстотин и десет/ лв. без 

ДДС; 

Предназначение - за магазин; 

1.3. Помещение № 3 на първи етаж с площ 28,00 кв.м. 

Начална конкурсна месечна наемна цена 202,00 /двеста и два/ лв. без ДДС; 

Предназначение - за магазин; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

Началната месечна конкурсна наемна цена за помещенията публична 

общинска собственост е определена от сертифициран оценител инж. Васил 

Добрев Добрев, сключил рамков договор със Столична община № СОА24-